recogita cuncta beneficia creatoris & maxime
quo pro te uoluit humilitate incarnari & acer-
bissima supplicia pati & morte tristissima
mori quod aut de passione sua tunc debet
cogitare **Unde Bn** **Thomo** respice
metali octo merito remuneratoris debita
sustingaris Ino deo pacati respice su-
dore sanguineu & uelicia alapa & duci-
nem flagellorum coronam spineam sputi
ludibria tunc inmensa patibili susce-
dit oculos languentes oris pallore fel-
lico cibaria acetosa pocula caput indi-
natum mors supplicium & quid plura Vita
pro nobis mortua est **Et** cum haec omnia plene co-
gitasti quare pro me ad te ipsum & quidam pro
ihs non solum supra dicta sed et alias multa
sustinuit passiones ut te de peccatis tuis
liberaret **Et** tu magis beneficiis creatoris tui
non agnoscas tunc sua morte re de peccatis
non solum eum ardentem non amasti sed in
eum peccando peccasti impugasti **Sicut** ipse
dicitur per psalmista dices **Non** retribuatur

ut popes suas q̄s indigentib⁹ subministrant
meant accipe p̄p̄uis magis p̄tremis celis
ria p̄p̄alib⁹ sempiterna Postea ora p̄de
fuctis Postea p̄mfidelib⁹ ut q̄ de dyabolica
sūt deceptōe decepti ad lumen fidei diuina
ma reuocet⁹ **Hec de les de alij de sp̄are**
Quia teste paulo sine p̄ma sūt dona et
vocatio dei **De confessione**

Quia ad remissionem peccatorum requiritur
votio amara confessio pura et
satisfactio ad digna **sc̄do** an̄p̄ videris ad
fessionem omnia peccata que p̄p̄cedere confessio
fecisti ut cor de ut ore ut opa aut obmittendo
bona aut omittendo gr̄ia t̄ profunda cordis
conscience admetere reuocari diliget⁹ ut est
confessione premitas **Et** in singula peccata
ad an̄p̄ reuocatus t̄ dolore verunde vide
ad fac̄ dote ⁊ deposito matello h̄uili genu
flecte ⁊ c̄ extracto capitis ⁊ iunctis ma
nib⁹ dicas **Confiteor** deo omnipotenti ⁊ b̄ta
maie virginis ⁊ b̄to fr̄ancisco ⁊ omnib⁹ s̄c̄is
⁊ vob̄ p̄r̄ me q̄uit peccasse p̄supbia in
dei mei lege cogitator locutor ⁊ c̄

hic incipias dicere illa peccata que super cogi-
 tasti et pernegasti peccata dicas culpa tua **Quod**
 deos subuegas utro dicere **Deus** et deo
 peccatis meis mortalibus et venialibus confessio et
 oblitio quibus offendi carere meum sed visu
 auditu gustu odoratu tactu dico meam
 culpa et uirgo **dm** etc. Et ista sufficiant
 de confessione frequenter **En** aut uis plerumque
 confiteri dicat de offensione regule et maxime
 de obedientia pauperum castitate **Et** exprimas si in
 aliquo istorum spiritualium offendisti **Item** de multa ne-
 gligentia et irreuerentia circa hos que eius
 sopnulet et in deuote et aduagatione cordis
 et ex parte dimittit **Item** et uerba **Item** de
 multa ingratitudine quod habes circa spiritualia et
 temporalia beneficia et dona dei **Item** spiritualia
 beneficia non gratias maxime beneficium redemp-
 tionis et religionis quod ad gratias actore debet
 remunerare frequenter et ex beneficiis corpora-
 libus ingratias per peccatis acceptis non reddis
 deo gratias debitas sic deus et per plures
 reuerentias **Item** de modica caritate quod habes
 circa deum et proximum **Item** deum non diligis toto corde
 sic debet nec recte obedis consilio et preceptis